
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

13.02.2025           Nr.___ 
 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 
 2022. gada 11. augusta lēmumā Nr.508 “Par vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku  

drošību apdraudošu būvju apzināšanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu”  
 

Ņemot vērā, ka 2025.gada 14.februārī tiek izbeigtas darba tiesiskās attiecības ar Cēsu novada 
Centrālās administrācijas Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes Cēsu novada infrastruktūras pārvaldības 
nodaļas vadītāju – būvinženieri Ivaru Baltrumu, nepieciešams veikt grozījumus Vidi degradējošu, 
sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu būvju apzināšanas komisijas sastāvā, ievērojot Cēsu novada 
domes 2024.gada 23.maija sasitošo noteikumu Nr.13 “Cēsu novada pašvaldības nolikums” 26.punktu un 
27.16.apakšpunktu, Cēsu novada dome nolemj: 

1. Izslēgt ar 2025.gada 14.februāri no Vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu 
būvju apzināšanas komisijas sastāva Cēsu novada Centrālās administrācijas Īpašumu 
apsaimniekošanas pārvaldes Cēsu novada infrastruktūras pārvaldības nodaļas vadītāju – 
būvinženieri Ivaru Baltrumu;  

2. Izteikt 2022. gada 11. augusta lēmuma Nr. 508 “Par vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku 
drošību apdraudošu būvju apzināšanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu”  1. 
punktu šādā redakcijā:   
“1. Izveidot Vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu būvju apzināšanas 
komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Cēsu novada pašvaldības izpilddirektore Līga Medne 
Komisijas priekšsēdētāja 
vietnieks: Cēsu novada būvvaldes vadītājs Vija Gēme 

Komisijas locekļi: Cēsu novada būvvaldes vadītāja vietnieks Irēna Suipe 
 Cēsu novada būvvaldes būvinspektors Uģis Dančauskis 
 Cēsu novada būvvaldes būvinspektors Arturs Repšs 
 Cēsu novada būvvaldes būvinženieris Mareks Pavārs 

Komisijas sekretārs: Cēsu novada būvvaldes administratore - konsultante Maija 
Žīgure.” 

 
 
Sagatavoja D.Krūmiņa-Eglīte 


